Tsarmé Bike 2020
Samedi 29.08.2020
Organisation : Pédale Bulloise

Cross gargon

Pos. N°

1 155
2 159
3 163
4 165
5 162
6 157
7 169
8 164
9 161
10 168
11 176
12 156
13 183
14 175
15 174
16 170
17 178
18 187
19 172
20 166
21 160
22 185
23 179
24 177
25 167
26 180
27 171
28 158
29 188
30 173
31 189
32 186

Code UCI

10096087776
10082673181
10066 981 312
10096182352
10099077396
10107663415
10107551560
10078876542
10105531435

10079611116

10105232654

10107493966

Non partant(s) DNS

181
182

Abandon(s) DNF

184

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Rachel Flaction - Pauline Montone

Nom Prénom

Favre Aubin Sul
Rittmeyer Mathéo Sul
Burgy Axel

Perritaz Hugo Sul
Lambercier Bastien Sul
Molliet Romain Sul
Reynaud Samuel Sul
Zosso Kilian Sul
Fragniére Zian Sul
Zobel Rafael

Morand Nolan

Droux Manuel Sul
Charriére Guillaume

Jungo Nils

Frey Sevan

Bussard Ferdinand

Courtin Hugo

Vannay Timéo

Collaud Mathieu

Vez Benjamin

Pasquier Robin SUl
Bersier Jules

Courtin Erwan

Bonnet Cédric

Charriére Noé

Andrey Grégory

Rion Jérémy

Muller Antoine Sul
Grossrieder Noé

Genoud Hugo

Mathiot Thomas

Python Romain

Esseiva Xavier
Pochelon William

Nungaesser Maxime

Nationalité

Club

02MounTainBike

VC Echallens

VC Dolois France

Pédale Bulloise

Zeta Cycling Club Colombier
Montreux-Rennaz Cyclisme
Pédale Bulloise

Bikeclub Sense Oberland
Cyclophile Sédunois
Pédale Bulloise

Pédale Bulloise

Pédale Bulloise
02MounTainBike

BSO Plaffeien

Vélo-Club Payerne

Pédale Bulloise

Union Cyclisme Monteysanne
Pédale Bulloise

VC Estavayer-le-Lac
02MounTainBike

VC Payerne
02Mountainbike
Cyclomaniacs Veveyse
Pédale Bulloise
Pédale Bulloise
Pédale Bulloise
Pédale Bullloise
KidsBike Horizon
Pédale Bulloise

Kids Bike Horizon
02MounTainBike

Pédale Bulloise
VTT St Cergue

Equipe

Canton Catégorie

FR
VD

FR
NE
VD
FR
FR
VS

FR

FR

FR
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Cross gargon U11G (2010-2011)

Cross gar¢on U11G (2010-2011)
Cross gargon U11G (2010-2011)

Cross gargon U11G (2010-2011)

Timing and results www.chronoromandie.com

Type inscription

Championnats romands et cantonaux
Championnats romands et cantonaux
Tsarmé Bike

Championnats romands et cantonaux
Championnats romands et cantonaux
Championnats romands et cantonaux
Championnats romands et cantonaux
Championnats romands et cantonaux
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Championnats romands et cantonaux
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Tsarmé Bike
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Championnats romands et cantonaux
Tsarmé Bike

Tsarmé Bike

Tsarmé Bike

Tsarmé Bike

Tsarmé Bike

Tsarmé Bike

Championnats romands et cantonaux
Tsarmé Bike

Tsarmé Bike

Tsarmé Bike

Tsarmé Bike

Tsarmé Bike
Tsarmé Bike

Tsarmé Bike

Temps

00:12:57.1
00:13:10.1
00:13:21.2
00:13:44.5
00:13:52.0
00:13:52.3
00:14:03.2
00:14:13.1
00:14:56.9
00:15:03.0
00:15:54.4
00:15:57.1
00:16:21.8
00:17:05.7
00:17:32.6
00:17:38.1
00:18:05.2
00:18:26.4
00:18:32.2
00:18:44.1
00:19:00.4
00:19:11.3
00:19:19.3
00:19:19.3
00:19:39.2
00:19:44.7
00:20:09.4
00:20:31.1
00:21:18.0
00:21:59.9
00:23:43.9
00:23:52.0

Ecart avec ler Nb. tours
13
24.1
47.4
54.9
55.2
1:06.1
1:16.0
1:59.8
2:05.9
2:57.3
3:00.0
3:24.7
4:08.6
4:35.5
4:41.0
5:08.1
5:29.3
5:35.1
5:47.0
6:03.3
6:14.2
6:22.2
6:22.2
6:42.1
6:47.6
7:12.3
7:34.0
8:20.9
9:02.8
10:46.8
10:54.9
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